Совет
сельского поселения
«Нижняя Омра»

«Улыс Омра»
сикт  овмöдчöминса
Совет

		ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

от 23 марта 2023 года                                                                                                № 20/60
Республика Коми, п. Нижняя Омра
О досрочном прекращении полномочий депутата
Совета сельского поселения «Нижняя Омра»

 	Руководствуясь подпунктом 2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании личного заявления,

Совет сельского поселения
 «Нижняя Омра» решил:

1. Полномочия депутата Совета сельского поселения «Нижняя Омра» Ванюковой Лидии Николаевны считать досрочно прекращенными.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

[bookmark: _GoBack]Глава сельского поселения «Нижняя Омра»                               Л.С.Листопадова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]